ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2574/QĐ-CTUBND
	Quy Nhơn, ngày 23 tháng 10 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ỦY QUYỀN CẤP PHÉP HOẠT ĐỘNG ĐIỆN LỰC TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 32/2006/QĐ-BCN ngày 06/9/2006 của Bộ Công nghiệp về việc ban hành quy định điều kiện, trình tự và thủ tục cấp, sửa đổi, bổ sung, thu hồi và quản lý sử dụng giấy phép hoạt động điện lực;
Xét đề nghị của Sở Công nghiệp tại Công văn số 397/BQL ngày 04/10/2006,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ủy quyền cho Giám đốc Sở Công nghiệp cấp giấy phép hoạt động điện lực (kể cả sửa đổi, bổ sung và thu hồi) cho các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh có đăng ký hoạt động điện lực thuộc các lĩnh vực theo quy định tại Điểm 2, Điều 23 Quyết định số 32/2006/QĐ-BCN ngày 06/9/2006 của Bộ Công nghiệp.
Điều 2. Giám đốc Sở Công nghiệp có trách nhiệm kiện toàn đội ngũ chuyên môn giúp việc và chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh về quá trình tổ chức triển khai thực hiện cấp phép hoạt động điện lực theo phạm vi đã được ủy quyền theo đúng quy định hiện hành của pháp luật.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Công nghiệp, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thiện